
ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE (ZMĚNA)

Identifikační údaje

Poskytovatel 115D316012174

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011592

Identifikační číslo

Identifikační číslo EIS

Ministerstvo životního prostředí

Typ financování Ex post

Adresa Vršovická 1442/65, 10010 Praha 10

11531 - Operační program životní prostředí 2014-2020Program

Název akce (projektu) Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova

Účastník

Kostelec u Holešova

IČ nebo RČ

Místo realizace

Alokace v území (LAU)

Osoba oprávněná

Obec Kostelec u Holešova

Marcela Pospíšilíková

CZ0721 Kroměříž

00287342

Telefon

E-mail

724 184 620

starosta.obeckuh@volny.cz

Ulice

Kostelec u Holešova

58

PSČ 

Obec

768 43

 1 435 801,39KčDotace

Rok Vlastní zdroje (min ) CELKEM
1

1

Údaje v KčSouhrn financování 

Účast státního rozpočtu/dotace (max )

 1 435 801,39  3 589 503,48 2 153 702,092021

 1 435 801,39  2 153 702,09  3 589 503,48Celkem

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.1

Ukončení ZávaznostTermíny akce (projektu)Kód

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.20212018 max

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.03.20232042 max

Lhůta pro dosažení účelu akce (projektu) 31.03.20232043 max

Předmětem podpory je realizace projektu, která povede k energetickým úsporám na objektu.

Cíl akce (projektu)

Cílová

hodnota

Výchozí

hodnota

Měrná

jednotka
Indikátory akce (projektu)

Datum

dosažení
Kód

Snížení konečné spotřeby energie ve veřejných budovách GJ/rok  0,00  287,00 31.03.20231

Parametry akce (projektu) Hodnota
Měrná

jednotka
Závaznost

Minimální

hodnota

Maximální

hodnota
Kód 22

Parametry nebyly stanoveny.

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).2

115D316012174 | EP6 |  | č. j. 115D316012174/3 Datum tisku dokumentu 20.10.2021 (15:25:58) 1

3Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 10010 Praha 10



v letech

Min/Max

hodnota
Závaz.

Celkem  

údaje v KčFinancování akce (projektu) v letech

Skutečnost

2020

Od 

1.1.2024
20232022

Aktuální rok

2021

Uvolněno

v roce 2021
Název řádkuKód

Skutečnost

před 2020 3 2

6159 Jiné výše neuvedené náklady realizace projektu  0,00  0,00  3 589 503,48  3 589 503,48  0,00  0,00  0,00  3 589 503,48

615s Ostatní náklady realizace projektu  0,00  0,00  3 589 503,48  3 589 503,48  0,00  0,00  0,00  3 589 503,48

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  0,00  3 589 503,48  3 589 503,48  0,00  0,00  0,00  3 589 503,48

6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK  0,00  0,00  1 435 801,39  1 435 801,39  0,00  0,00  0,00  1 435 801,39 MAX

666s Předpokládané zdroje financování  0,00  0,00  1 435 801,39  1 435 801,39  0,00  0,00  0,00  1 435 801,39

6679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu  0,00  0,00  2 153 702,09  2 153 702,09  0,00  0,00  0,00  2 153 702,09 MIN

667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  0,00  0,00  2 153 702,09  2 153 702,09  0,00  0,00  0,00  2 153 702,09

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  0,00  3 589 503,48  3 589 503,48  0,00  0,00  0,00  3 589 503,48

SOUHRN za SR INV  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SOUHRN za SR  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

z toho prostředky EU  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

z toho prostředky FM  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU  1 435 801,39  1 435 801,39  0,00  1 435 801,39 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU  2 153 702,09 0,00 0,00 0,00 2 153 702,09  2 153 702,09 0,00 0,00

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM  3 589 503,48  3 589 503,48 3 589 503,48  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00

Účelový

znak

IISSP

Účel

IISSP

Zdroj

Odvětvové

třídění

Druhové

třídění
Typ SRNázev řádku

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce                                                                                                                                                                                                               

v roce 2021

údaje v Kč

PVSKód
Uvolněno Aktuální rok

 2021

SOUHRN za SR INV  0,00   0,00

SOUHRN za SR  0,00   0,00

z toho prostředky EU  0,00   0,00

z toho prostředky FM  0,00   0,00

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

2

3

Podmínky účasti státního rozpočtu

Tímto rozhodnutím (změna č. 2) se mění rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 6. 4. 2021. Nedílnou součástí tohoto rozhodnutí je změna přílohy č. 1 (Podmínky poskytnutí dotace).

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad.

115D316012174 | EP6 |  | č. j. 115D316012174/3
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 10010 Praha 10

Datum tisku dokumentu 20.10.2021 (15:25:58) 2
3



Schválení poskytovatelem

Vypracoval

Telefon

Schválil

Č. j.

Útvar

Datum podpisuFunkce

E-mail

Razítko a podpis

115D316012174/3

Ing. Jaroslav Michna Ing. Hovorková Blanka

+420 267 994 298

blanka.hovorkova@sfzp.cz

ředitel OFEU

Odbor fondů EU

Poskytovatel Ministerstvo životního prostředí

115D316012174 | EP6 |  | č. j. 115D316012174/3
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 10010 Praha 10

Datum tisku dokumentu 20.10.2021 (15:25:58) 3
3



Změna podmínek poskytnutí dotace

Příloha ke Změně č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Evidenční číslo EDS/SMVS: 115D316012174

Registrační číslo MS2014+: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011592

Příjemce dotace: Obec Kostelec u Holešova

ZMĚNA PODMÍNEK POSKYTNUTÍ DOTACE

Příloha č. 1 k původnímu Rozhodnutí o poskytnutí dotace “Podmínky poskytnutí dotace“ se mění

takto:

1. Celková maximální výše dotace stanovená v části I. čl. 4, bodu 4.1. se mění na 1 435 801,39Kč.

2. Termín pro dosažení účelu dotace uvedený v části I. čl. 7, bodu 7.1. se mění na 31.03.2023.

3. Termín pro ukončení realizace Projektu uvedený v části I. čl. 7, bodu 7.2.1. se mění na

31.12.2021.

4. Termín pro předložení podkladů k závěrečnému vyhodnocení Projektu uvedený v části I. čl. 7,

bodu 7.2.2. se mění na 31.03.2023.



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+  
Identifikátor   : 33561100 
Alternativní identifikátor : WY3PCNVYSUI85ZVFKKBZRG 
Revize   : 1 
Jméno souboru  : RDRozhodnutí_o_poskytnutí_dotace_(změna)_115D3160121743_115D316012174.pdf 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 147772 
Otisk : UJKGi57mlHfYt6Q/v8zIsGOE7p1jaKEEczsazWnm032a/3anWCFXAAG7zpyolH1EOpo1IPb9vwhfFdnSJxKJxg== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 5. 11. 2021 8:48:50 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : SERIALNUMBER=NTRCZ-26439395, O="První certifikační autorita, a.s.", CN=I.CA Qualified 2 
CA/RSA 02/2016, C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=ICA - 10493487, O=Ministerstvo životního prostředí, C=CZ, SN=Michna, 
G=Jaroslav, CN=Ing. Jaroslav Michna 
 Platnost od : 22. 2. 2021 9:43:53 
 Platnost do : 22. 2. 2022 9:43:53 
 Sériové č.  : 00B3F1DD 
 Krypt. otisk : 165939213374B9CA7626183DDBB41DA0E0C313FC 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 29. 12. 2021 18:38:48 platné. 
 
 


		2021-12-29T17:38:49+0000




